MOÇÃO Nº 0038/17

Moção de Aplausos e Congratulações ao senhor Rodrigo Alves Medeiros pela excelência
dos serviços prestados aos cidadãos guaribenses na qualidade de Encarregado
Administrativo da SABESP.

Lida na Sessão de 18/09/2017                              Despacho em 18/09/2017

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações ao senhor

Rodrigo Alves Medeiros pela excelência dos serviços prestados aos cidadãos guaribenses

na qualidade de Encarregado Administrativo da SABESP.

JUSTIFICATIVA:

 Queremos parabenizar aquele profissional, que, além de toda competência, é muito

prestativo e atencioso com a nossa população.

 Isso posto, solicitamos, ainda, que do teor desta seja dado conhecimento ao

homenageado, externando os parabéns do Legislativo guaribense e desejando-lhe votos

de continuado sucesso.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 18 de setembro de 2017.

Cássio Aparecido Pereira

Cássio Santa Cruz - PTB - autor